
DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn                                                                                do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje,              

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę różnych produktów leczniczych  ( Biuletyn Zamówień Publicznych, 

Ogłoszenie  nr 535892-N-2019 z dnia  10-04-2019)  do realizacji zamówienia wybrano n.wym. 

Wykonawców: 

 

Farmacol – Logistyka sp z o o  

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

w zakresie części nr 3, z ofertą o wartości brutto – 17 963,64 zł 

w zakresie części nr 6, z ofertą o wartości brutto – 1 685,23  zł 

w zakresie części nr 9, z ofertą o wartości brutto – 387,07  zł 

w zakresie części nr 12, z ofertą o wartości brutto – 2 993,76  zł 

w zakresie części nr 16, z ofertą o wartości brutto – 89 964,00  zł 

w zakresie części nr 18, z ofertą o wartości brutto – 69 552,00  zł 

w zakresie części nr 19, z ofertą o wartości brutto – 122 692,86  zł 

 

Abbvie sp z o o  

ul. Postępu 21b 

02-676 Warszawa 

w zakresie części nr 20, z ofertą o wartości brutto – 17 207,65 zł 

 

Asclepios sa 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

w zakresie części nr 1, z ofertą o wartości brutto – 285,01  zł 

w zakresie części nr 8, z ofertą o wartości brutto – 1 819,58  zł 

w zakresie części nr 11, z ofertą o wartości brutto – 72 640,80  zł 

w zakresie części nr 17, z ofertą o wartości brutto – 102 059,74  zł 

 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 2 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm sa 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

w zakresie części nr 4, z ofertą o wartości brutto – 56 505,60  zł 

w zakresie części nr 5, z ofertą o wartości brutto – 293,54  zł 

 

Fresenius Kabi Polska sp z o o  

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

w zakresie części nr 13, z ofertą o wartości brutto – 18 360,00  zł 

 

Konsorcjum firm: 

Urtica sp zo o  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

i 

PGF sa 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

w zakresie części nr 2, z ofertą o wartości brutto – 9 361,44  zł 

w zakresie części nr 7, z ofertą o wartości brutto – 13 070,70  zł 

w zakresie części nr 15, z ofertą o wartości brutto – 23 404,08  zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym  kryterium 

wyboru  jakim była   cena.  

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN po dokonanej 

poprawie pomyłek 

1 
Farmacol – Logistyka sp z o o  

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

Część nr 1 – 531,47 zł 
Część nr 2 – 9460,80 

Część nr 3 – 17963,64 zł 
Część nr 4 – 58 734,72 zł 

Część nr 5 – 301,32 zł 
Część nr 6 – 1 685,23 zł 
Część nr 7 – 13 961,54 zł 

Część nr 9  - 387 07 zł 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 3 

Część nr 12 – 2 993,76 zł 
Część nr 14 – 103 68 zł 

Część nr 16 – 89 964,00 zł 
Część nr 18 – 69 552,00 zł 
Część nr 19 – 122 692,86 zł 

2 
Abbvie sp z o o  
ul. Postępu 21b 

02-676 Warszawa 
Część nr 20 – 17 207,65 zł 

3 
Profarm PS sp z o o  

ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

Część nr 3 – 17 990,64 zł 
Część nr 7 – 13 959,00 zł 

4 
Asclepios sa 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

Część nr 1 – 285,01 zł 
Część nr 2 – 9 459,72 zł 
Cześć nr 3 – 19 092,24 zł 
Część nr 7 – 14 377,77 zł 
Część nr 8 – 1 819,58 zł 

Część nr 11 – 72 640,80 zł 
Część nr 12 – 9 313,92 zł 

Część nr 14 – 673,92 zł – cena 
podtrzymana po wezwaniu do złożenia 

ofert dodatkowych 
Część nr 16 – 102 211,20 zł 
Część nr 17 – 102 059,74 zł 

5 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm sa 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

Część nr 4 – 56 505,60 zł 
Część nr 5 – 293,54 zł 
Część nr 10 – 316,22 zł 

6 
Salus International sp z o o  

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Część nr 1 – 285,77 zł 
Część nr 4 – 58 812,48 zł 

Część nr 5 – 330,48 zł 
Część nr 6 – 1 710,29 zł 
Część nr 10 – 307,15 zł 

Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie do 
złożenia oferty dodatkowej 

Część nr 15 – 24 105,95 zł 

7 
Fresenius Kabi Polska sp z o o 

al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

Część nr 8 – 4 665,60 zł 
Część nr 13 – 18 360,00 zł 
Część nr 16 – 93 592,80 zł 

8 

Konsorcjum firm: 
Urtica sp z o o 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

i 
PGF sa 

ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 

Część nr 1 – 353,80 zł 
Część nr 2 – 9 361,44 zł 
Część nr 3 – 18 050,04 zł 
Część nr 4 – 58 786,56 zł 

Część nr 5 – 316,87 zł 
Część nr 6 – 1 733,18 zł 
Część nr 7 – 13 070,70 zł 

Część nr 9 – 459,65 zł 
Część nr 10 – 307,15 zł cena 

podtrzymana po wezwaniu do złożenia 
ofert dodatkowych 

Część nr 11 – 42 230,16 zł 
Część nr 12 – 4 324,32 zł 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 4 

Część nr 14 – 673,92 zł cena 
podtrzymana po wezwaniu do złożenia 

ofert dodatkowych 
Część nr 15 – 23 404,08 zł 
Część nr 16 – 92 988,00 zł 

9 
Bialmed sp z o o  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Część nr 16 – 102 211,20 zł 
 

10 
Optifarma sp z o o sp k 

Ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

Część nr 11 – 73 256,40 zł 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część nr 1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,53 4 

04 1,00 1 

06 0,997 2 

08 0,81 3 

 

Część nr 2 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,9894 3 

04 0,9896 2 

08 1,00 1 

 

Część nr 3 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

03 0,998 2 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 5 

04 0,94 4 

08 0,995 3 

 

Część nr 4 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,9620 2 

05 1,00 1 

06 0,9607 4 

08 0,9611 3 

Część nr 5 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,9741 2 

05 1,00 1 

06 0,8882 4 

08 0,9263 3 

Część nr 6 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

06 0,9853 2 

08 0,9723 3 

Część nr 7 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,9361 3 

03 0,9363 2 

04 0,9090 4 

08 1,00 1 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 6 

Część nr 8 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

04 1,00 1 

07 0,39 2 

Część nr 9 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,84 2 

08 1,00 1 

Część nr 11 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

04 1,00 1 

10 0,99 2 

Część nr 12 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

04 0,32 3 

08 0,69 2 

Część nr 13 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

07 1,00 1 

Część nr 15 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

06 0,97 2 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 7 

08 1,00 1 

Część nr 16 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

04 0,88 4 

07 0,96 3 

08 0,97 2 

09 0,88 4 

Część nr 17 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

04 1,00 1 

Część nr 18 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

Część nr 19 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 1,00 1 

Część nr 20 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

02 1,00 1 

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 5 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający 

unieważnia postępowanie w zakresie części nr 10 oraz 14.  

 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 8 

Informacje dotyczące omyłek: 

1. Zamawiający,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie działając na podstawie   art. 87 ust. 

2 pkt 2   Ustawy prawo zamówień  publicznych  poprawił w ofercie Wykonawcy  omyłki rachunkowe   

w formularzu cenowym dla części nr  1,4,5,9,12,14.  Zamawiający dokonał poprawy z 

uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Przy zachowaniu wymaganych 

przez Zamawiającego ilości oraz zaoferowanej cenie jednostkowej netto, Zamawiający  prawidłowo 

przeliczył ceny jednostkowe brutto, wartość netto, podatek VAT oraz wartość brutto w zakresie 

powyższych części.  Prawidłowe wartości naniesiono konsekwentnie w Formularzu ofertowym 

Wykonawcy dla poszczególnych części jako omyłkę pisarską. Prawidłowe wartości dla 

poszczególnych części wyszczególnione są w tabeli dotyczącej złożonych ofert i oznaczone kolorem 

czerwonym. 

2.  Zamawiający,  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie działając na podstawie   art. 87 

ust. 2 pkt 2   Ustawy prawo zamówień  publicznych    poprawił w ofercie Wykonawcy  omyłki 

rachunkowe   w formularzu cenowym dla części nr  1,4,5,10,15. Zamawiający dokonał poprawy z 

uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek. Przy zachowaniu wymaganych 

przez Zamawiającego ilości oraz zaoferowanej cenie jednostkowej netto, Zamawiający  prawidłowo 

przeliczył ceny jednostkowe brutto, wartość netto, podatek VAT oraz wartość brutto w zakresie 

powyższych części.  Prawidłowe wartości naniesiono konsekwentnie w Formularzu ofertowym 

Wykonawcy dla poszczególnych części jako omyłkę pisarską. Prawidłowe wartości dla 

poszczególnych części wyszczególnione są w tabeli dotyczącej złożonych ofert i oznaczone kolorem 

czerwonym. 

Oferty odrzucone: 

1. Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzucił 

ofertę Wykonawcy Farmacol Logistyka sp z o o w zakresie części nr 14.  

2. Treść oferty złożonej przez Konsorcjum firm Urtica sp z o o i PGF sa   w zakresie części nr 11 nie 

odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co wyczerpuje przesłankę do 

odrzucenia, określoną w art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.  

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 

1  pkt 2. 



DZPZ/ 333 /9 PN/ 2019                   Olsztyn, 06-05-2019 r.                               

 9 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi 

zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony prawnej” ). 

 

 

 

…………………………………………….. 

podpis osoby uprawnionej



    

 10 

 


